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افشای سوء قصد نافرجام موساد به جان اردوغان

منابع آگاه ترکیه اعلام کردند که توطئه موساد برای ترور اردوغان، به دست نیروهای امنیتی و اطلاعاتی ترکیه خنثی شد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : هفته نامه المجد چاپ اردن از سوء قصد نافرجام سازمان جاسوسی اسرائیل (موساد) به جان رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه پرده

برداشته است.

المنار به نفل از هفته نامه المجد گزارش داد، منابع آگاه ترکیه اعلام کردند که توطئه موساد برای ترور اردوغان، به دست نیروهای امنیتی و اطلاعاتی ترکیه خنثی شد.
همچنین گزارش هایی مبنی برای تلاش اسرائیل برای تحریک خشونت در ترکیه از راه کمک رسانی و آموزش کردهای پ ک ک منتشر شده است.

روزنامه تودی زمان چاپ ترکیه اخیرا گزارش داد: سدات لاچینر، رئیس موسسه بین المللی مطالعات استراتژیک ترکیه گفته است که چریک های جدایی طلب حزب کارگران

کردستان موسوم به پ ک ک، در کردستان عراق تحت آموزش عوامل سازمان جاسوسی اسرائیل و ارتش این رژیم قرار دارند.
گفتنی است، ترکیه در ادامه اعتراض به حمله مرگ بار اسرائیل به کاروان امدادرسانی آزادی غزه، نقشه راهی را برای قطع کامل روابط خود با اسرائیل ارائه داده است.

کماندوهای ارتش اسرائیل، 10 خرداد (31 مه) کاروان امدادهای بین المللی آزادی غزه را هدف حمله قرار دادند و با تیراندازی به همراهان آن، دست کم 20 نفر از جمله 8 فعال

ترکیه و یک امریکایی ترک تبار را کشتند و بیش از 40 نفر را زخمی کردند.

کمیته اجرایی صنعت دفاعی ترکیه (SSIK) پس از امتناع رژیم تل آویو از عذرخواهی یا پرداخت غرامت برای کشتن
شهروندان ترکیه&lrm;ای که در حمله به کشتی ماوی مارمارا در کاروان آزادی غزه جان خود را از دست دادند، در پروژه

های مشترک و توافق نامه های نظامی آنکارا با تل آویو تجدید نظر کرده است.
کمیته اجرایی صنایع دفاع ترکیه، 27 خرداد به ریاست رجب طیب اردوغان، نخست وزیر این کشور تشکیل جلسه داد و تصمیم گرفت به روند 16 توافق نامه نظامی خود با رژیم

اسرائیل از جمله پروژه 757 میلیون دلاری مدرن سازی صنعت تانک و هواپیما و یک پروژه موشکی بیش از یک و نیم میلیارد دلاری، پایان دهد.
آنکارا همچنین طبق نقشه راه خود، هرگونه آموزش نظامی و همکاری با رژیم اسرائیل را متوقف خواهد کرد.

ترکیه در نقشه راه همچنین بار دیگر اعتبار تحقیقات داخلی اسرائیل را درباره این حمله رد و تصریح کرده است، به هیچ وجه این تحقیقات را به رسمیت نمی شناسد.
پایان پیام.
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